RELACAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTAGCAO DE CONTAS DA REQUISIGAO DE ADIANTAMENTO N° 010/2015

NOTA DE EMPENHO N° 004705/2015 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA DA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNCAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNP) CREDOR VIAGEM VALOR
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 104879 22/05/2015 NF 86.701.703/0001-62 |de Marines L. P. Baldissera Alimentagio RS 32,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 154679 23/05/2015 NF 10.595.815/0001-14 | BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 154676 23/05/2015 NF 10.595.815/0001-14 | BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 77919 23/05/2015 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 103,97
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1977 25/05/2015 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & CIA LTDA. ME. Alimentagéo RS 7,50
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 34186 25/05/2015 NF 00.105.470/0001-10  [S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentacio RS 30,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 | DIRETORA DPTO. DE SAUDE 22 REUNIAO CIB REGIONAL 13585 26/05/2015 NF 10.932.955/0001-30 | AM RESTAURANTE E CHURRASCARIA LTDA. Alimentagéo RS 16,13
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 154893 27/05/2015 NF 10.595.815/0001-14 | BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 154914 27/05/2015 NF 10.595.815/0001-14 | BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 78194 27/05/2015 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO | SHOPPING CENTER LTDA. Combustivel RS 104,15
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 | DIRETORA DPTO. DE SAUDE 22 REUNIAO CIB REGIONAL 13602 27/05/2015 NF 10.932.955/0001-30 |AM RESTAURANTE E CHURRASCARIA LTDA. Alimentacéo RS 22,90
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 31739 28/05/2015 NF 09.103.356/0001-25 |L F DEBORTOLI RESTAURANTE Alimentagdo RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 34221 28/05/2015 NF 00.105.470/0001-10  [S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentagio RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 54347 29/05/2015 NF 09.402.204/0001-23 IRMAOS TONINI & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 732 29/05/2015 NF 15.255.495/0001-77 |RESTAURANTE CHAPADAO DA SERRA LTDA.-ME. Alimentagio RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2363 29/05/2015 NF 18.341.856/0001-96 |AUTO POSTO MAUA DA SERRA LTDA. Combustivel RS 138,50
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 14844 29/05/2015 NF 07.578.934/0001-54 | Cleomar Antonio Basso & Cia. Ltda. Alimentacéo RS 25,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE 32 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 185260 01/06/2015 NF 76.479.302/0001-56 |Carolina P. Moreira & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 64,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 30464 01/06/2015 NF 84.977.560/0001-90 [NATU BRASIL CELEIRO LTDA. Alimentagio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 139464 01/06/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagio RS 30,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 | DIRETORA DPTO. DE SAUDE | 32 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 455036 02/06/2015 NF 84.821.198/0001-64 [BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagio RS 15,25
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE 32 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 13822 02/06/2015 NF 04.894.031/0001-94 [SANSON HOTEIS LTDA. Hospedagem RS 157,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 | DIRETORA DPTO. DE SAUDE | 32 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 59 02/06/2015 NF 00.149.271/0001-03 |GUILHERME RIBAS GONGALVES & CIA. LTDA. Combustivel RS 96,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE 32 REUNIAO CIB/PR E COSEMS-PR 2995 02/06/2015 NF 14.670.760/0001-10 |Anila Lanches e Conveniencia Ltda. Alimentagdo RS 26,80
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 21315 03/06/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacéio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 17346 03/06/2015 NF 11.336.459/0001-87 |A.J. CARDOSO LANCHONETE Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 139506 03/06/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagéio RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4190 05/06/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 73150 09/06/2015 NF 03.637.333/0001-14 [LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentacéio RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4193 10/06/2015 NF 08.029.963/0001-20 |MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagdo RS 10,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 156900 11/06/2015 NF 10.595.815/0001-14 | BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacéo RS 14,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 20332 11/06/2015 NF 00.868.337/0001-15 |Lanchonete Dorinha Ltda. Alimentagdo RS 35,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 157087 11/06/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentacéio RS 35,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 30556 12/06/2015 NF 84.977.560/0001-90 [NATU BRASIL CELEIRO LTDA. Alimentagéo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272365 12/06/2015 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 90,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 105257 15/06/2015 NF 86.701.703/0001-62 |de Marines L. P. Baldissera Alimentagéo RS 16,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 139678 15/06/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentac&io RS 13,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 21427 15/06/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagéo RS 23,50
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 139686 15/06/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacéio RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272367 15/06/2015 NF 75.588.335/0001-71 [ MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combistivel RS 98,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 139725 17/06/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacéio RS 13,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 21463 17/06/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagéo RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 139734 17/06/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacéio RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272371 17/06/2015 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combstivel RS 94,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 21489 18/06/2015 NF 08.294.537/0001-13 [N, F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 13,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 21493 18/06/2015 NF 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 23,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 139765 18/06/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacio RS 21,00
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WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 272372 18/06/2015 NF 75.588.335/0001-71 [MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 95,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 14949 19/06/2015 NF 07.578.934/0001-54 [Cleomar Antonio Basso & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4204 22/06/2015 NF 08.029.963/0001-20 [MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagédo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4207 23/06/2015 NF 08.029.963/0001-20 [MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagdo RS 10,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE ATUALIZACAO WINSAUDE 1848 23/06/2015 NF 20.422.582/0001-01 [Restaurante Comida Boa Ltda. - ME. Alimentagédo RS 66,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4210 24/06/2015 NF 08.029.963/0001-20 [MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4211 24/06/2015 NF 08.029.963/0001-20 [MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagédo RS 25,00
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 AUX. ADMINISTRATIVO REUNIAO DA OUVIDORIA 10940 24/06/2015 NF 10.967.935/0001-03 |DIEGO LUIZ BERTINATO Alimentagdo RS 16,00
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 AUX. ADMINISTRATIVO REUNIAO DA OUVIDORIA 119897 24/06/2015 NF 82.681.313/0001-17 Alimentagédo RS 7,00
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 AUX. ADMINISTRATIVO REUNIAO DA OUVIDORIA 9701 24/06/2015 NF 02.853.092/0001-88 [ Wolmir Antonio Henkes Alimentagdo RS 35,00
SILVIA S. R. DE ARAUJO 731.262.509-63 BIOQUIMICA CAPACITAGAO 24/06/2015 RC 77.945.400/0001-02 Transporte RS 17,00
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 AUX. ADMINISTRATIVO REUNIAO DA OUVIDORIA 14089 25/06/2015 NF 10.366.108/0001-56 |Berardo de Mattos Ledo Hernandes Alimentagdo RS 24,00
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 AUX. ADMINISTRATIVO REUNIAO DA OUVIDORIA 118942 25/06/2015 NF 82.681.313/0001-17 Alimentagdo RS 35,00
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 AUX. ADMINISTRATIVO REUNIAO DA OUVIDORIA 2015643 25/06/2015 NF 78.450.087/0001-96  [LEAO ADMINISTRAGAO HOTELEIRA LTDA. Hospedagem RS 100,00
SILVIA S. R. DE ARAUJO 731.262.509-63 BIOQUIMICA CAPACITAGAO 21303 25/06/2015 NF 11.781.957/0001-39  [SABORES DA BRASIL CONVENIENCIA LTDA. Alimentagdo RS 13,00
SILVIA S. R. DE ARAUJO 731.262.509-63 BIOQUIMICA CAPACITAGAO 35808 25/06/2015 NF 81.662.041/0001-45 [T. OLIVEIRA & CIA. LTDA. Alimentacdo RS 11,30
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 AUX. ADMINISTRATIVO REUNIAO DA OUVIDORIA 25248 26/06/2015 NF 07.051.770/0001-02  [Lanchonete Salapata Ltda. Alimentagdo RS 25,00
SILVIA S. R. DE ARAUJO 731.262.509-63 BIOQUIMICA CAPACITAGAO 26/06/2015 RC 77.945.400/0001-02 Transporte RS 19,00
SILVIA S. R. DE ARAUJO 731.262.509-63 BIOQUIMICA CAPACITAGAO 35816 26/06/2015 NF 81.662.041/0001-45 [T. OLIVEIRA & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 11,35
SILVIA S. R. DE ARAUJO 731.262.509-63 BIOQUIMICA CAPACITAGAO 2015678 29/06/2015 NF 78.450.087/0001-96 |LEAO ADMINISTRAGAO HOTELEIRA LTDA. Hospedagem RS 200,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 158436 29/06/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 26959 29/06/2015 NF 01.090.500/0001-24 [de ANDERSON FERNANDES BAR Alimentacdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 158472 29/06/2015 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 52323 29/06/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 20,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE VISITA TECNICA UNICENTRO 455609 30/06/2015 NF 84.821.198//0001-64 |BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 31,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA DPTO. DE SAUDE VISITA TECNICA UNICENTRO 45300 30/06/2015 NF 02.091.378/0001-73 [ROSANGELA S. HAENISCH Alimentagdo RS 106,22
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4610 01/07/2015 NF 21.152.322/0001-26 |LEILAIR PETRO MARTELLO Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 14212 01/07/2015 NF 08.012.728/0001-45 Alimentagdo RS 85,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 139992 01/07/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 52431 03/07/2015 NF 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 15,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 111621 03/07/2015 NF 79.107.173/0001-63 [Urbanas & Urbanas Ltda. Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 69402 03/07/2015 NF 79.335.345/0001-56  [ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. - ME. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4223 03/07/2015 NF 08.029.963/0001-20 [MEGGIOLARO & KLUMP LTDA. Alimentagdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 141114 08/07/2015 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagédo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 34614 08/07/2015 NF 00.105.470/0001-10  [S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentagdo RS 30,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 21819 08/07/2015 NF 08.294.537/0001-13  [N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagédo RS 15,00
R$ 3.002,57

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 2,57

Coronel Vivida, 27/07/2015
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